消防長 次長 課長 補佐 係長 課員

借  用  依  頼  書

   令和〇〇年〇〇月○○日

別府市消防長 あて

住   所 別府市上野口町１９番２７号

事 業 所 名 別府市消防本部

借用者氏名 消防 太郎

連 絡 先 ０９７７－○○―○○○○ ※携帯可

下記のとおり借用いたします。

１ 借用期間

  令和○○年○○月○○日 ～ 令和○○年○○月○○日

２ 使用目的※当てはまる項目に☑

  ☑自衛消防訓練  □防火・防災教養  □その他（          ）

３ 借用物品※当てはまる項目に☑と必要数を記載

  ☑水消火器    （  ○○本）
  □消火的    （    基）
  □DVD・VHS （                   ）
  □その他    （                   ）

４ 借受けの条件
  借用物品に万一故障、破損等が生じた場合、借用者の責任で対処をお願いします。

事業所住所・事業所名

受取者の氏名・連絡先